Ως χρόνος εκτέλεσης των εν λόγω υπηρεσιών ορίζεται το 

χρονικό διάστημα των δώδεκα (12) μηνών από την ημερομηνία του χρόνου έναρξης, αρχομένης όχι νωρίτερα 

από 01.03.2025. 

Η συνολική προϋπολογισθείσα δαπάνη για την παροχή υπηρεσιών διενέργειας Ιατρικών Εξετάσεων ανέρχεται 

στο ποσό των #126.194,96#€ (εκατόν είκοσι έξι χιλιάδων εκατόν ενενήντα τεσσάρων ευρώ και ενενήντα έξι 

λεπτών) προϋπολογισμών οικονομικών ετών 2025-2026 και συγκεκριμένα με το ποσό των #103.633,20#€ 

(εκατόν τριών χιλιάδων εξακοσίων τριάντα τριών ευρώ και είκοσι λεπτών) προϋπολογισμού οικονομικού 

έτους 2025 και με το ποσό των #22.561,76#€ (είκοσι δύο χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα ενός ευρώ και 

εβδομήντα έξι λεπτών) προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2026. 

Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό, οι ενδιαφερόμενοι οικονομικοί φορείς απαιτείται να διαθέτουν 

εγκεκριμένη προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή ή προηγμένη ηλεκτρονική υπογραφή που υποστηρίζεται